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Q  Versmold - Harsewinkel - Brockhagen - Isselhorst - Gt-Avenwedde

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Kundendialog Tel. (02 51) 13 42 10 88
www.ostwestfalen-lippe-bus.de

Fahrtenangebot nur an Schultagen

Fahrtnummer 1067
001

Verkehrsbeschränkungen S 

Anmerkungen 

6 55
6 57
6 58
6 58
7 00
7 01
7 02
7 04
7 07
7 15
7 17
7 20
7 21
7 22
7 23
7 24
7 25
7 26
7 27
7 31
7 33
7 35
7 36
7 39
7 40
7 46
7 48
7 51
7 53
7 53
7 54
7 55
7 59
8 00
8 01
8 02
8 06

Montag bis Freitag

Versmold, Bahnhof/ZOB
Versmold, Rothenfelder Straße
Versmold, Bielefelder Str
Versmold, Hohlweg
Versmold, Fasanenstr
Versm-Oesterweg, Müllerweg
Versm-Oesterweg, Biberstr
Versm-Hesselteich, Z.d.Bergwiesen
Versm-Hesselteich, Schnatweg
Harsewinkel, ZOB
Harsewinkel, Claas
Harsewinkel, Zentrum
Harsewinkel, Haus Bergmann
Harsewinkel, Drepper
Harsewinkel, Weimarer Straße
Harsewinkel, Auf den Middeln
Harsewinkel, Berliner Ring
Harsewinkel, Edith-Stein-Weg
Beller I, Eggersmann
Beller I, Am Holtkamp
Halle-Kölkebeck, A.Harsewinkel
Steinhagen-Vennort
Steinh-Vennort, Zum Jägerhaus
Steinh-Brockhagen, Riegestraße
Steinh-Brockhagen, Horststraße
Gt-Niehorst, Ellernhagen
Gt-Niehorst, Am Üssenpohl
Gt-Isselhorst, Bronzeweg
Gt-Isselhorst, Post
Gt-Isselhorst, Kirchplatz
Gt-Isselhorst, Denkmal
Gt-Isselhorst, Upmann
Gt-Avenwedde, Auerhahnstraße
Gt-Avenwedde, Entenweg
Gt-Avenwedde, Döhme
Gt-Avenwedde, Großekathöfer
Gt-Avenwedde, Adlerweg

Fahrtnummer 1067 1067
002 304

Verkehrsbeschränkungen S S80 

Anmerkungen 

13 41 15 35
13 44 15 38
13 45 15 39
13 46 15 40
13 47 15 41
13 50 15 44
13 52 15 46
13 53 15 47
13 53 15 47
13 55 15 49
13 58 15 52
14 00 15 54
14 06 16 00
14 07 16 01
14 10 16 04
14 11 16 05
14 13 16 07
14 15 16 09
14 19 16 13
14 20 16 14
14 21 16 15
14 22 16 16
14 23 16 17
14 24 16 18
14 25 16 19
14 27 16 21
14 29 16 23
14 31 16 25
14 39 16 33
14 42 16 36
14 43 16 37
14 45 16 39
14 46 16 40
14 48 16 42
14 49 16 43
14 50 16 44
14 52 16 46

Montag bis Freitag

Gt-Avenwedde, Adlerweg
Gt-Avenwedde, Großekathöfer
Gt-Avenwedde, Döhme
Gt-Avenwedde, Entenweg
Gt-Avenwedde, Auerhahnstraße
Gt-Isselhorst, Upmann
Gt-Isselhorst, Denkmal
Gt-Isselhorst, Kirchplatz
Gt-Isselhorst, Post
Gt-Isselhorst, Bronzeweg
Gt-Niehorst, Am Üssenpohl
Gt-Niehorst, Ellernhagen
Steinh-Brockhagen, Horststraße
Steinh-Brockhagen, Riegestraße
Steinh-Vennort, Zum Jägerhaus
Steinhagen-Vennort
Halle-Kölkebeck, A.Harsewinkel
Beller I, Am Holtkamp
Beller I, Eggersmann
Harsewinkel, Edith-Stein-Weg
Harsewinkel, Berliner Ring
Harsewinkel, Auf den Middeln
Harsewinkel, Weimarer Straße
Harsewinkel, Drepper
Harsewinkel, Haus Bergmann
Harsewinkel, Zentrum
Harsewinkel, Claas
Harsewinkel, ZOB
Versm-Hesselteich, Schnatweg
Versm-Hesselteich, Z.d.Bergwiesen
Versm-Oesterweg, Biberstr
Versm-Oesterweg, Müllerweg
Versmold, Fasanenstr
Versmold, Hohlweg
Versmold, Bielefelder Str
Versmold, Rothenfelder Straße
Versmold, Bahnhof/ZOB

S nur an Schultagen in NRW S80 nur Mo und Mi an Schultagen in
NRW


